



08.02.2012

אל,
ציבור הספקים

הנדון: שינויים ומענה לשאלות הבהרה, במכרז מרכזי מס. 20-2012, לאספקת ציוד צילום
(מולטימדיה, למשרדי הממשלה וליחידות הסמך ("המכרז"))

שלום רב,
על פי החלטת ועדת המכרזים המרכזיים לטובין ולשירותים מיום 06.02.2012, להלן שינויים אשר עורך המכרז ביצע במכרז ומענה לשאלות הבהרה כפי שהתקבלו מספקים.

1. מועד הגשת הצעות נדחה ליום 29.03.2012 עד השעה 13:00.
2. מועד המענה לשאלות הספקים: 29.02.2012.
3. הבהרות לשאלות ספקים מצורפות בנספח א'.
4. במפרטי המינימום לקבוצות המוצרים השונות בוצעו מספר שינויים. טבלת קבוצות המוצרים המעודכנת מצורפת בנספח ב' למסמך זה.
5. בנספח הסכם ההתקשרות המקורי נפלו מס. טעויות דפוס. מצ"ב נספח 4.3.29 מתוקן למסמך זה.
6. בסעיף 4.3.14 במכרז הנוסח יהיה: "דיווח של רואה החשבון החיצוני למציע, על גבי נייר רשמי של רואה החשבון, בהתאם לנוסח המחייב בנספח 4.3.14, כי המציע סיפק שירותים בקבוצת המוצרים לה מגיש המציע את הצעתו בהיקף כספי שנתי של לפחות 1 (אחד) מיליון ₪ לא כולל מע"מ (בכל שנה בשנים 2009-2010)". מצ"ב נספח 4.3.14 מתוקן למסמך זה.
7. סעיף 4.3.15 במכרז מבוטל.
8. לתתי קבוצות המקרנים F2,F1 ניתן להגיש מקרנים בטכנולוגיית DLP או-LCD.
9. בקבוצת המצלמות A2, הנוסח ישונה ל: "מצלמה דמוית DSLR וציוד היקפי".
10. לקבוצת הציוד לחדרי ישיבות (קוד K), אין צורך בהגשת אישור יצרן.
11. ציוד מולטימדיה הנדרש להקמת חדרי ישיבות (קוד קבוצה K), ואשר נמצא בקבוצות המוצרים במכרז (כמפורט בקבוצות J,I,H,F,E,C,B) יירכש מהזוכים אשר יספקו את הציוד בתת הקבוצות במכרז.
12. בסעיף 6.9 במכרז (זוכה חלופי), ישונה הנוסח ל: "הזוכה החלופי ישלים את כל החובות המוטלות על ספק מכרז המסגרת המקורי, למעט החובה לספק את הציוד במחירים שהוצעו ע"י הספק חלופי".

בברכה,
מר אבי מירון
יו"ר ועדת המכרזים המרכזיים לטובין ולשירותים
מינהל הרכש הממשלתי

העתק: מר אבי מירון, מינהל פרויקטים, מינהל הרכש הממשלתי
מר ניסים בן צרפתי, מינהל פרויקטים, מינהל הרכש הממשלתי
מר דמי גמליאלי, מרכז ועדת המכרזים, מינהל הרכש הממשלתי
מר ג'ורג' סויטאת, יועץ משפטי, משרד האוצר

רח' קפלן 1 ירושלים 91030 ת.ד. 3100 טל': 02-6663426 פקס: 02-5695368

חשכ"ל ברשת: ag.mof.gov.il
מינהל הרכש הממשלתי ברשת: www.mir.gov.il

gov

אוצר ברשת: www.mof.gov.il
שער הממשלה: www.gov.il

נספח א': ריכוז שאלות ותשובות

#	נושא	השאלה	תשובת עורך המכרז
1	כללי	באם אנו ניגשים ל- 2 קבוצות מוצרים במכרז. האם עלינו לשלם 200 ₪ על השתתפות במכרז בגין כל אחת מהקבוצות?	התשלום יבוצע פעם אחת לכל המכרז ולכל הקבוצות.
2	ציוד לחדרי ישיבות	לא מצאנו בשום מקום ביותר מ-80 עמודי המכרז מפרט טכני של מערכת האודיו-ויזואל ומערכת השמע – איך נדע מה להציע ?	בשלב זה של המכרז אנו בוחרים ספקים אשר יכללו ברשימת מכרז המסגרת. בשלב הבא, אחת לתקופה נפרסם הזמנות לתיחורים כולל מפרטים טכניים ומחירים. לפני כל תיחור תינתן לספקים הזדמנות להגיב אודות הדרישות.
3	מקרנים	ברצוני לדעת האם ניתן להשתתף בחלק מהמוצרים או שחייבים להציע את כולם. לדוגמה האם במקרנים אפשר להציע רק את חלק מהקטגוריות ולא בכל קטגוריות המקרנים ?	ניתן להגיש הצעה לתת קבוצה אחת או יותר מתוך קבוצת המוצרים. על המציע להבהיר בעת הצעתו לאיזו מקבוצות/תת קבוצות הוא מגיש הצעתו.
4	פקסימיליה	במכרז יש דרישה לשיחה מזוהה. אנו מבקשים להסיר דרישה זאת, או לחילופין להבהיר כי הדרישה הינה לזיהוי מקור הפקס הנכנס ע"י ידי המכשיר המקבל (כמקובל בתחום).	שיחה מזוהה הינה הצגת מספר הטלפון של הפקס השולח + שם השולח.
5	סורקים תצורה 1	1. האם כוונתכם לסורק בתצורת מזין + משטח? 2. רזולוציה לתמונות DPI 300 נמוכה. נבקש לשנות ל: DPI 600X1200 3. לא הוגדרה מהירות סריקה- נבקש להגדיר ל- 20 PPM במזין. 4. יכולת סריקת באנר עד 25 אינטש דרך המזין. 5. כפתורי "סמארט" הניתנים לכיול מראש.	במסגרת מפרטי התיחור יפורטו אביזרים נלווים, התקנה, שירותים נלווים, כולל תמחורם
6	סורקים תצורה 2	1. נכתב "מזין 100-50 דפי A4 נבקש להגדיר: 100 דף A4 2. לא הוגדר האם הסורק דופלקס או סימפלקס. נבקש להגדיר דופלקס. 3. מהירות סריקה: לא צוין. נבקש להגדיר 25PPM/50IPM 4. נבקש להוסיף דרישה לחיישן אולטראסוני למניעת הזנה כפולה. 5. נבקש להוסיף "הסורק יסופק עם תוכנה המאפשרת זיהוי ברקוד ומיפתוח, יישור, חורים, הסרת blank page, auto crop, הסרת גונוי רקע RGB.	במסגרת מפרטי התיחור יפורטו אביזרים נלווים, התקנה, שירותים נלווים, כולל תמחורם
7	ממיר דיגיטאלי	בקבוצות H1, H2 – האם מחיר ההצעה כולל רק מכשיר (ממיר) או גם אנטנה בסיסית?	המחיר כולל אנטנה בסיסית
8	ממיר דיגיטאלי	בקבוצות H1, H2 – האם מחיר ההצעה כולל גם את התקנת הממיר?	במסגרת מפרטי התיחור יפורטו אביזרים נלווים, התקנה, שירותים נלווים, כולל תמחורם
9	ממיר דיגיטאלי	בקבוצות H1, H2 – במקרה שמחיר ההצעה כולל גם את התקנת הממיר, מה קורה אם הקליטה במקום הספציפי חלשה ויש צורך באנטנה חזקה יותר/מרכזית ?	במסגרת מפרטי התיחור יפורטו אביזרים נלווים, התקנה, שירותים נלווים, כולל תמחורם.
10	טלוויזיות	בקבוצות C1, C2 – האם מחיר ההצעה כולל גם התקנת קיר? אם כן, האם צמוד קיר או על זרוע עם הטייה?	במסגרת מפרטי התיחור יפורטו אביזרים נלווים, התקנה, שירותים נלווים, כולל תמחורם

#	נושא	השאלה	תשובת עורך המכרז
11	טלוויזיות	האם ניתן להתיר שילוב של מסכים/מוניטורים/צגים מסוג "פלאזמה" תחת קטגוריה (" E " להלן: "הקטגוריה"). 1. מוצרי פלאזמה אינם נופלים באיכותם מן המוצרים המבוקשים תחת הקטגוריה וכוללים את כל מאפייני האיכות והטכנולוגיה הנדרשים תחת הקטגוריה כאמור. 2. שילוב המוצרים כאמור, עולה בקנה אחד עם דיני המכרזים, בהיותו מרחיב את מעגל המשתתפים האפשרי, תוך הגנה על כללי השוויון וההגינות במכרז (מבלי לפגום באיכות המכרז).	אין שינוי במסמכי המכרז
12	הגשת הצעה	האם להגיש הצעה מלאה תחת תת קבוצת מוצרים(במקום קבוצה מלאה)	ניתן להגיש הצעה לתת קבוצה אחת או יותר מתוך קבוצת המוצרים. על המציע להבהיר בעת הצעתו לאיזו מקבוצות/תת קבוצות הוא מגיש הצעתו.
13	דיווח לעניין היקפי פעילות כספית	בשים לב לעובדה לפיה שנת 2011 הסתיימה - האם ניתן לקבוע כי האישור יתייחס לשנים 2010-2011 או לחלופין לשתי שנים מתוך השנים 2009-2011, וזאת בגין קבוצות מוצרים I, A, 1. אנו סבורים כי מתן אישור לתקופה הקרובה יותר להגשת ההצעה בגין המכרז, מעלה את רמת איכות האישור. קירבת הזמן מצביעה על מחזוריים הסמוכים יותר להגשה והנה נכונה יותר. 2. חסימת "אפשרות שילוב נתונים בגין שנת 2011 תפגע להערכתנו במציעים רבים אשר הרחיבו את פעילותם בתחום דווקא בשנים האחרונות והפכו לשחקנים איכותיים ביותר בתחומים נשוא המכרז שבנדון במהלך השנה האחרונה במיוחד. 3. הבקשה כאמור, בהחלט עולה בקנה אחד עם דיני המכרזים, בהיותה למעשה מעלה את רמת האישור המבוקש, וכן מרחיבה את מעגל המשתתפים האפשרי, תוך הגנה על כללי השוויון וההגינות במכרז.	התשובה שלילית משום העובדה כי אין באפשרות המציעים להגיש דוחות מבוקרים לשנת 2011.
14	דיווח לעניין היקפי פעילות כספית (סעיף 4.3.14 במכרז)	אנו סבורים כי יש להקטין את דרישת ההיקפים הכספיים המבוקשים מ- 3 מיליון לשנה ל- 1 מיליון לשנה (לא כולל מע"מ) וזאת בגין קבוצות מוצרים F + I . נראה כי ההיקפים הכספיים המבוקשים הינם גבוהים ביותר ולמעשה עשויים לחסום באופן מובהק עשרות מציעים פוטנציאליים ראויים במכרז שבנדון. אין נפקות" איכותית " לסכום הרף שנקבע , ונראה כי אף סכומים מעט נמוכים יותר משקפים הצעות איכותיות וראויות, מצד מציעים ותיקים ואיכותיים בתחום.	להלן שינוי במסמכי המכרז: בסעיף 4.3.14 הנוסח יהיה: "דיווח של רואה החשבון החיצוני למציע, על גבי נייר רשמי של רואה החשבון, בהתאם לנוסח המחייב בנספח 4.3.14 , כי המציע סיפק שירותים בקבוצת המוצרים לה מגיש המציע את הצעתו בהיקף כספי שנתי של לפחות 1 (אחד) מיליון ₪ (לא כולל מע"מ) בכל שנה בשנים 2009-2010".

#	נושא	השאלה	תשובת עורך המכרז
15	דיווח לעניין היקפי פעילות כספית (סעיף 4.3.15 במכרז)	אנו סבורים כי יש להקטין את דרישת ההיקפים המבוקשים מ-500 עובדים ו-300 אלפי ש"ח (ללקוח) לשנה 50 -עובדים בגין קבוצות מוצרים; F + I ול-100 (היקף כספי) לשנה (לא כולל מע"מ) וזאת בגין קבוצת מוצרים F + I. נראה כי ההיקפים הכספיים המבוקשים הינם גבוהים ביותר ולמעשה עשויים לחסום באופן מובהק עשרות מציעים פוטנציאליים ראויים במכרז שבנדון. אין נפקות" איכותית " לסכום הרף שנקבע, ונראה כי אף סכומים מעט נמוכים יותר משקפים הצעות איכותיות וראויות, מצד מציעים ותיקים ואיכותיים בתחום.	להלן שינוי במסמכי המכרז: סעיף 4.3.15 – מבוטל.
16	חברות קשורות/ אחיות (סעיף 3.5 במכרז)	האם חברות קשורות או "אחיות" רשאיות לגשת בהצעה בגין אותה קבוצת מוצר אך לתתי קטגוריות שונות? ראשית, ברי כי כל הגשה במסגרת המכרז אשר תבוצע על ידי חברות קשורות/אחיות, תבוצע תוך שמירה על תיחום פעילויות מלא, סודיות ותפעול "חומות סיניות" על מנת למנוע כל תיאום בין החברות, כנדרש על פי תנאי המכרז. במקרה נקודתי זה, אף נמנע מראש כל חשש לתיאום מקום בו מדור בקבוצות תתי קטגוריות שונות לחלוטין. מענה חיובי לסוגיה זו יאפשר, אמיתית, רמה איכותית יותר של הצעות, הואיל ולמעשה כל חברה תגיש את הצעותיה על פי תחומי מומחיותה ויתרונותיה הגדולים ביותר.	אין מניעה כי שתי חברות "קשורות" או "אחיות" תגשנה הצעות לתתי קטגוריות שונות באותה קבוצת מוצרים. יובהר כי במידה ובאותה תת קטגוריה יתמודדו שתי חברות אחיות או קשורות –רשאי עורך המכרז לבטל את התיחור של אותה תת קטגוריה על פי שיקול דעתו הבלעדי.
17	פקסימיליה	בפריט קוד ראשי J פקסימיליות קוד משני J1 אין אפשרות לכלול חומרים מתכלים במסגרת המחיר למכשיר מהטעם שכל משתמש צורך כמויות אחרות של מתכלים בזמן נתון על פי השימוש שלו במכשיר. יש לאפשר להציע, בנפרד, מחיר לחומרים המתכלים.	במסגרת מפרטי התיחור יפורטו אביזרים נלווים, התקנה, שירותים נלווים, כולל תמחורם.
18	כללי	האם ניתן לקבל הערכה לכמות התיחורים הצפויים במהלך תקופת המכרז??	עורך המכרז מתכוון לבצע תיחורים אחת לתקופה במהלך תקופת המכרז.
19	פקסימיליה	האם אפשר לקבל הערכה לכמות מכשירי הפקסימיליה שצפויים להירכש במהלך תקופת המכרז.	המכרז מיועד לשימוש לכל משרדי הממשלה ויחידות הסמך.
20	פקסימיליה	האם ניתן לקבל הערכה לכמות הפקסים שישלחו ממכשירי הפקסימיליה שירכשו במסגרת המכרז.	המכרז מיועד לשימוש לכל משרדי הממשלה ויחידות הסמך.
21	מצלמות דיגיטאליות ומצלמות וידאו	האם קבוצת מוצרים מצלמות דיגיטאליות A וקבוצת מצלמות וידאו B הן שתי קבוצות נפרדות שמחייבות שתי ערבויות שונות ושתי הגשות נפרדות? תחום מצלמות הוידאו B קטן מאד יחסית....	מדובר בשתי קבוצות נפרדות לחלוטין. לכל קבוצה יש להגיש הצעה אוטונומית ונפרדת לרבות כלל המסמכים והאישורים הנדרשים.
22	ציוד לחדרי ישיבות	לרוב הציוד המיועד לחדרי הישיבות אין אפשרות להציג אישור יצרן משום העובדה כי מדובר ברכיבים, אביזרים וכדומה. אנו מהווים יבואנים רשמיים של הציוד. האם עדיין במקרה שלנו ניתן להגיש הצעה לקבוצה זאת.	לקבוצת הציוד לחדרי ישיבות (קוד K), אין צורך בהגשת אישור יצרן. המציע בעת הגשת הצעתו, יפרט את המותגים של כל הרכיבים/אביזרים אותם הוא מתכוון לספק בתקופת המכרז.

#	נושא	השאלה	תשובת עורך המכרז
23	טלויזיות כולל טיונר, צג שטוח	איזה זרוע רוצים במקרה זה? כמה מפרקים?	במסגרת מפרטי התיחור יפורטו אביזרים נלווים, התקנה, שירותים נלווים, כולל תמחורם.
24		מה ההתקנה כוללת מלבד תלית המסך? (כבלים? פאנל? תשתית?)	
25	מוניטורים, צג שטוח הכולל ממשק RS232	איזה זרוע רוצים במקרה זה? כמה מפרקים?	במסגרת מפרטי התיחור יפורטו אביזרים נלווים, התקנה, שירותים נלווים, כולל תמחורם.
26		מה ההתקנה כוללת מלבד תלית המסך? (כבלים? פאנל? תשתית?)	
27	מקרנים	האם ניתן להגיש DLP? (עלויות תחזוקה ועלויות מנורה יותר זולות)	ניתן להגיש במסגרת ההצעות לתתי קבוצות F1 ו-F2 מקרנים בטכנולוגיה DLP LCD.
28	מקרנים	האם ניתן לפרט מה התנאי לשעות מנורה בהצהרת יצרן? (קיימים בשוק מקרנים עם שעות עבודה שונות למנורה ומכן נגזרת עלות המקרן)	במסגרת מפרטי התיחור יפורטו אביזרים נלווים, התקנה, שירותים נלווים, כולל תמחורם.
29		האם ניתן לפרט לגבי כמה זמן אחריות על המנורה?	
30		האם ניתן לפרט מה כוללת התקנה ברמת הרכיבים? (זרוע, כבלים)	
31	מקרנים	להערכתנו יש טעות דפוס ברזולוציה האם הכותב התכוון ל WXGA? עד כמה שידוע לנו אין רזולוציה טבעית SXGA	יובהר כי במסגרת מפרטי התיחור יפורטו דרישות טכנולוגיות לסוגי המוצרים הנדרשים בקבוצה
32	סורקים	האם ניתן לכלול פרמטר של סריקה ל PDF?	במסגרת מפרטי התיחור יפורטו אביזרים נלווים, התקנה, שירותים נלווים, כולל תמחורם.
33		האם לכלול תוכנת OCR בעברית?	
34		האם יש התייחסות לסריקה דו צדדית?	
35		האם יש התייחסות לכמות סריקות להחלפת למתכלים (מתכלים לא כלולים במחיר הקניה).	
36		האם יש התייחסות לעומס עבודה יומי?	
37	כנס ספקים	אנו מבינים שבטלתם את כנס הספקים האם זה סופית והאם יש תחליף לזה?	כנס ספקים לא יתקיים.
38	אישור יצרן	החברה אותה אני מייצג הינה נציגות הרישמית והבלעדית של היצרן. למכרז שבדון יגשו שותפים עסקיים המאושרים על ידי נציג היצרן בישראל למתן שרותי מכירה ותיקונים. האם יוכלו לגשת למכרז ספקים מורשים של נציג היצרן בישראל האם אישור נציג היצרן בישראל להסמכת השותפים העסקיים מספק?	התשובה חיובית. ניתן להגיש הצעות למכרז תחת הסמכה רשמית של נציג היצרן הרשמי בארץ.
39	הרישום למכרז	אבקש הבהרה לבקשתכם לרישום למכרז.	כדי להגיש הצעה למכרז הינכם נדרשים לרישום. הרישום כרוך בתשלום של 200 ₪, לפקודת משרד האוצר בסניף דואר. פרטים במסמכי המכרז.
40	מחירי מקסימום	פרסום מחירי המקסימום הוא קריטי לגבי ההחלטה אם להשתתף במכרז. נכון לזמן הגשת מסמכים אלה לא נקבע מחיר מינימום אך ספק שיבחר לאחד מספקי מסגרת יהיה מחויב להשתתף למרות שאינו יודע את מחיר המינימום למוצר.	שלב זה מיועד לבחירת רשימת ספקי מכרז מסגרת בלבד. במסגרת מפרטי התיחור יפורטו אביזרים נלווים, התקנה, שירותים נלווים, כולל תמחורם. הספקים אשר יכללו ברשימת ספקי המסגרת יוכלו להגיב על הפרמטרים המבוקשים לרבות פרמטר המחיר.
41	תצורת המוצרים	אין התייחסות למהירות הסריקה התצורות המבוקשות	במסגרת מפרטי התיחור יפורטו אביזרים נלווים, התקנה, שירותים נלווים, כולל תמחורם.
42	סורקים	בתקופה בה החסכון בכלל וחסכון בנייר בפרט הוא משמעותי וישנו חומר רב המודפס משני צידי הדף, האם יש צורך בסריקה דו צידי/דופלקס?	במסגרת מפרטי התיחור יפורטו אביזרים נלווים, התקנה, שירותים נלווים, כולל תמחורם.
43	סורקים	האם יש צורך בפורמט הסריקה המקובל? PDF	
44	סורקים	פורמט סריקה PDF Searchable יוכל לאפשר למשתמש חיפוש זיהוי אותיות ומילים במסמכים שנסקרו ולהביא להתייעלות בדרך העבודה. האם יש צורך?	

#	נושא	השאלה	תשובת עורך המכרז
45	ערבויות	"ערבות בגין היכללות ברשימת ספקי מכרז מסגרת". מכרז קודם נרשמו והשתתפו וצירפנו ערבות בגין זה, האם שוב צריך לצרף ערבות חדשה בסך 20,000 ₪?	התשובה חיובית. אין קשר בין המכרזים.
46	ערבויות	האם הערבות בסך 20,000 ₪ כספק מכרז מסגרת ממשיכה במקביל עם הגשת ערבות ביצוע על סך 100,000 ₪ לפי סעיף 5.5? זה נראה כפילות.	התשובה חיובית. אין כאן כפילות. כל ערבות משמת מטרה נפרדת. ערבות בגין השתייכות לרשימת ספקי המסגרת מבטיחה את חברותו של הספק ואי יציאתו החד צדדית במהלך תקופת המכרז. ערבות הביצוע מבטיחה את אספקת המלאה והתקינה של המוצרים על ידי הזוכה בתיחור.
47	ערבויות	סכום ערבות הביצוע הופל ממכרזה קודם, מבקש להקטין ל 50,000 ₪ עבור שני סעיפי הערבות יחד 5.1 + 5.5.	אין שינוי במסמכי המכרז.
48	כרטיס חכם	האם אפשר להשתמש בכרטיס החכם שקיבלנו והשתתפנו במכרז הקודם?	התשובה שלילית יש להצטייד בכרטיס חכם ע"פ המפורט במכרז.
49	מקרנים	אבקש לשנות במפרט מינימאלי טכנולוגיה LCD/DLP, 60 אחוז מהמקרנים הנמכרים בעולם הם בטכנולוגיית DLP המיוצרת ע"י TEXAS INSTRUMENTS ארה"ב, העדפת טכנולוגיית LCD היא אפליית תוצרת אמריקאית.	ראה תשובה לשאלה מספר 27
50	מסכי הקרנה	א. אבקש להוריד את המילה SOMFY. זה שם חברה ולא טכנולוגיה. ב. אבקש להוריד את המילים DALITE DRAPER אלה שמות יצרני מסכי הקרנה, הבדים למסכים הללו מיוצרים במזרח ונרכשים ומורכבים במסכי הקרנה אצל עוד הרבה יצרנים אחרים מלבד אלה. בציון השמות הללו לא בהכרח תקבלו בדים טובים יותר מאחרים, יקרים יותר בוודאי. ג. אבקש לשנות מ 120 ק"ג ל 12 ק"ג אין מקרנים השוקלים יותר מ 12 ק"ג לפי הקבוצות במכרז זה.	א. המילה "תוצרת somfy" תוסר מדרישות הסעיף. יובהר כי במסגרת מפרטי התיחור יפורטו דרישות טכנולוגיות לסוגי המוצרים הנדרשים. ב. המילים "מורכב מבד תוצרת DALITE או DRAPER יוסרו מדרישות הסעיף. יובהר כי במסגרת מפרטי התיחור יפורטו דרישות טכנולוגיות לסוגי המוצרים הנדרשים. ג. בסעיף אביזרים ושירותים למקרנים המילים "משקל של 120 ק"ג לפחות" יוחלפו במילים "משקל של 12 ק"ג לפחות"
51	מקרנים	אבקש להחריג את הנורה מאחריות בסעיף זה ובכלל, נורה זה פריט מתכלה ואין אחריות גורפת ללא תנאים מגבילים ל 3 שנים אצל כל היצרנים.	אחריות לנורה תינתן בהתאם הגדרת היקף שעות העבודה שיפורטו מפרטי התיחור
52	הצמדות	אבקש להגדיר את אופן וסוג תנאי ההצמדה למט"ח, המכרז הוא למשך שנתיים וכספק חייבים אנו לדעת את מנגנון ההגנה/הצמדה מול הרכישות מהיצרנים בחו"ל.	אין שינוי במסמכי המכרז
53	מצלמות	(למוצרים A2, A1) כיוון שמודלים של מצלמות מתחלפים מידי שנה, מה נוהל החלפת מוצר בעת שיוצא מודל חדש?	המציע מחויב לספק את דגם המצלמה אשר הוצעה במסגרת התיחור, במקרה בו דגם המצלמה מוחלף, מחויב הזוכה להציע מצלמה אחרת בדרגת מפרט שווה או גבוה מזאת אשר הוגדרה בתיחור. בכל מקרה, החלפת הדגם תיעשה באישור בלעדי של עורך המכרז.
54	מצלמות	(מוצר A2) האם החצובה אמורה להיות מתומחרת במחיר המצלמה? האם הכוונה לחצובה קטנה שולחנית או לחצובה גדולה?	במסגרת מפרטי התיחור יפורטו אביזרים נלווים, התקנה, שירותים נלווים, כולל תמחורם.
55	מצלמות	(מוצרים A1, A2) האם כרטיסי הזיכרון כלולים במחיר המצלמה, ולאזה נפח זיכרון התכונותם?	במסגרת מפרטי התיחור יפורטו אביזרים נלווים, התקנה, שירותים נלווים, כולל תמחורם.
56	מצלמות	איפה והאם אפשר לקבל מידע על כמות המצלמות הדיגיטליות שנרכשו במכרז הקודם?	אין אפשרות. מדובר בסוד מסחרי של הספקים הזוכים.

#	נושא	השאלה	תשובת עורך המכרז
57	תשלום להשתתפות במכרז	מהו מועד התשלום להשתתפות במכרז?	ניתן לשלם עד יום ההגשה למכרז, ובלבד כי קבלת המקור על התשלום תצורף להצעה.
58	הגשת מחיר	אין דרישה להגשת מחיר	במסגרת מפרטי התיחור יפורטו אביזרים נלווים, התקנה, שירותים נלווים, כולל תמחורם.
59	מרכז שירות/ מעבדה	האם רשאי להשתמש במוקד מרכז שרות של היבואן	למציע חובה להציג מרכז שירות ממנו ינהל את לקוחותיו ע"פ המפורט במכרז. אם הכוונה היא ל"מעבדת שירות". הרי שאפשרי להציג את מעבדת היבואן ובלבד כי היא עומדת בתנאי המכרז. יובהר כי, במקרה והמציע מציג את מעבדת השירות של היבואן יצרף להצעתו הצהרת היבואן חתומה על ידי המנכ"ל אשר מאשרת למציע לקבל שירות במעבדת היבואן.
60	מצלמות	קבוצה A2 מכונה "מצלמות DSLR וצידו היקפי" יש לתקן ל:"מצלמות דמוי DSLR וצידו היקפי" וזאת לאור המפרט המופיע בסעיף 8.2.2.1	נוסח סוגי המוצרים הנכללים בקבוצה A2 ישונה ל "מצלמות דמוי DSLR וצידו היקפי".
61	מצלמות	א. על מנת שניתן יהיה להציע הצעות אטרקטיביות אנו מבקשים שתורידו את הרזולוציה מ 12 מגה פיקסל ל 10 מגה פיקסל. ב. מקובל שנרתיק וכרטיס זיכרון אינם מקוריים של יצרן המצלמה אלא הם מיוצרים ע"י יצרנים אחרים, לכן נבקשכם לשכתב הסעיף בהתאם.	א. אין שינוי במסמכי המכרז. ב. במקום המילים "צידו היקפי" מקורי ומותאם... ירשם " ציוד היקפי: המותאם..."
62	מצלמות	מקובל שנרתיק, חצובה וכרטיס זיכרון אינם מקוריים של יצרן המצלמה אלא הם מיוצרים ע"י יצרנים אחרים, לכן נבקשכם לשכתב הסעיף בהתאם.	ראה תשובה לשאלה 61
63	כרטיס חכם	האם הכרטיס החכם שהשתמשו במכרז הקודם טוב למכרז הנוכחי? האם הכרטיס החכם המשמש לדיווחי מע"מ חודשיים טוב למכרז זה?	יש לפנות למוקד התמיכה של ממשל זמין: 02-6664646
64	הגשת הצעות	בתת סעיף 1 ("הגשת הצעות") ציינתם שבמידה ובקבוצה מופיעות תת קבוצות, יציין המציע לאילו תת קבוצות הוא מגיש את הצעתו. נבקשכם להבהיר: האם קוד משני הינו תת קבוצה? לדוגמא, האם ניתן להגיש, בקבוצה F, הצעה רק עבור מקרן בקוד משני F1 ולא להגיש הצעה כלשהי עבור שאר המקרנים באותה קבוצה (דוגמא זו נכונה לכל הקבוצות ותתי הקבוצות במכרז).	יובהר כי "הקוד משני" הינו הפנייה לתת קבוצה אכן ניתן להגיש, כדוגמא בקבוצה F, הצעה רק עבור מקרן בקוד משני F1 ולא להגיש הצעה כלשהי עבור שאר המקרנים באותה קבוצה (דוגמא זו נכונה לכל הקבוצות ותתי הקבוצות במכרז).
65	זוכה חלופי	אנא הבהירו כי הזוכה החלופי ישלים את כל החובות המוטלות על ספק מכרז המסגרת המקורי, למעט החובה לספק את הציוד במחירים שהוצעו ע"י הספק הזוכה.	יובהר כי: "הזוכה החלופי ישלים את כל החובות המוטלות על ספק מכרז המסגרת המקורי, למעט החובה לספק את הציוד במחירים שהוצעו ע"י הספק הזוכה".
66	אחריות ושירות	אנא הבהירו כי המדובר בתקלה החוזרת על עצמה באותו פריט בדיוק (מבחינת מספרו הסידורי).	יובהר כי " המדובר בתקלה החוזרת על עצמה באותו פריט בדיוק (מבחינת מספרו הסידורי)".
67	כרטיס חכם	האם הכרטיס החכם הנמצא ברשותנו, שתמונתו מצ"ב, תקף ויוכל לשמש אותנו במכרז זה?	יש לפנות למוקד התמיכה של ממשל זמין: 02-6664646

#	נושא	השאלה	תשובת עורך המכרז
69	מקרנים	בקשתכם למקרנים בטכנולוגיית LCD בלבד מונעת מאיתנו את עצם ההשתתפות במכרז, שכן היצרן אותו אנו מייצגים בישראל מייצר מקרנים בטכנולוגיות DLP ו-LED בלבד. השארת המפרט הקיים על כנו תוביל לפגיעה מהותית בתחרות בין המציעים בקבוצה F. אנו מבקשים בזאת כי תשנו את המפרט כך שניתן יהיה להציע מקרנים גם בטכנולוגיות אחרות, כפי שנהגתם גם במכרז הקודם, אז אפשרתם להציע מקרנים בטכנולוגיית DLP או LCD או LCOS והספק הזוכה אף סיפק לכם מקרנים בטכנולוגיית DLP בלבד.	ראה תשובה לשאלה מספר 27
70	מקרנים	בקשתכם למסכי הקרנה המונעים במנועים מתוצרתה של חברת SOMFY בלבד מונעת מאיתנו את עצם ההשתתפות במכרז, שכן היצרן אותו אנו מייצגים בישראל מייצר מסכים נגללים המצוידים במנועים מתוצרת יצרנים אחרים. השארת המפרט הקיים על כנו תוביל לפגיעה מהותית בתחרות בין המציעים בתת-קבוצה F6. אנו מבקשים בזאת כי תשנו את המפרט כך שניתן יהיה להציע מסכים נגללים המונעים בכל מנוע שאושר לשימוש ע"י מכון התקנים הישראלי, כפי שנהגתם גם במכרז הקודם, אז לא הגבלתם את המציעים למנוע מתוצרתו של יצרן ספציפי כלשהו והספק הזוכה אף סיפק לכם מנועים שאינם מתוצרתה של חברת SOMFY.	ראה תשובה לשאלה 50
71	מקרנים	בקשתכם למסכי הקרנה המורכבים מבד מתוצרתן של החברות מתוצרת DALITE או DRAPER בלבד מונעת מאיתנו את עצם ההשתתפות במכרז, שכן היצרן אותו אנו מייצגים בישראל מייצר מסכים נגללים המצוידים בבדים מתוצרתם של יצרנים אחרים. יתר על כן, שני הספקים שציינתם אינם ספקי בדים, אלא יצרני מסכים, עובדה המגבילה התחרות לתחרות בין נציגיהן של חברות אלו בלבד. השארת המפרט הקיים על כנו תוביל לפגיעה מהותית בתחרות בין המציעים בתת-קבוצה F6. אנו מבקשים בזאת כי תשנו את המפרט כך שניתן יהיה להציע מסכים נגללים המורכבים מבד העומד ביחס ההחזרה המינימאלי שנקבע במפרט, ללא תניות כלשהן בקשר עם היצרן, כפי שנהגתם גם במכרז הקודם, אז לא הגבלתם את המציעים לבדים מתוצרתם של יצרנים כלשהם והספק הזוכה אף סיפק לכם מסכים שאינם מתוצרתן של DALITE ו־DRAPER.	ראה תשובה לשאלה מספר 50
72	8.7.1.1.12	הסעיף אינו ברור (חסר).	מדובר בטעות דפוס סעיף זה הינו ראש פרק אשר צריך להיות 8.7.1.2
73	9.2.1 (1)	הוראת תכ"ם מס' 1.4.3, אליה הנכם מפנים, כוללת התייחסות מפורשת לאופן חיוב הספקים ע"י חשב המשרד במקרים של הקדמת התשלום למוטב. האם הוראה זו הינה סימטרית, דהיינו במקרים בהם יגור המזמין בתשלומיו לספק רשאי הספק לחייב את המזמין לפי הכלל שנקבע בסעיף 4.4.3 בהוראה?	הוראת התכ"ם אשר מפרטת את תנאי התשלום בין הספקים למשרדי הממשלה (מזמינים) נמצאת באתר מינהל הרכש הממשלתי www.mf.gov.il תחת הלשונית "הוראות תכ"ם"

#	נושא	השאלה	תשובות עורך המכרז
74	9.2.2 (1)	אנא פרטו בגוף המכרז את תנאי ההתאמה למדד, סוג המדד, נוסחת הצמדה, מדד הבסיס ומועדי העדכון, בהתאם לסעיף 4.4 בהוראת תכ"ם מספר 7.17.2.	הוראת התכ"ם אשר מפרטת את תנאי התשלום בין הספקים למשרדי הממשלה (מזמינים) נמצאת באתר מינהל הרכש הממשלתי www.mf.gov.il תחת הלשונית "הוראות תכ"ם".
75	9.2.2 (2)	נספח 4.3.3.2 הינו תצהיר עניין העדר הרשעות בגין העסקת עובדים זרים ושכר מינימום ולא הוראת תכ"ם מספר 7.17.2	יובהר כי, מדובר בטעות דפוס מצ"ב הקישור לחוזרי חשכ"ל לעניין תנאי הצמדה http://takam.mof.gov.il/doc/hash_kal/horaot.nsf
76	נספח 4.3.13.1	האם רשימת הלקוחות אכן מפורטת בנספח 2.13.2?	נספח 4.3.13.1 מתאר את ניסיון המציע בעבודתו עם לקוחות כמפורט בנספח 4.3.13.2 – בנספח זה יפרט המציע את רשימת לקוחותיו בהתאם לדרישות הנספח.
77	נספח 4.3.14	לעניין הדיווח על היקף המכירות של קבוצת המוצרים "מקלט לקליטת שידורים דיגיטליים קרקעיים" – קוד ראשי H: כיוון שהשידורים הקרקעיים של ערוצי טלוויזיה בישראל החלו רק בשלהי 2009 וכיוון שגם בשנת 2010 הייתה החדירה של ממירים אלו למשקי הבית בחיתוליה, נבקשכם לשנות את דרישת המינימום הקבועה בנספח זה ולהעמידה על היקף של 6 מיליון ₪ (לא כולל מע"מ) בשנים 2010-2011, במצטבר.	ראה תשובות לשאלות 14 ו-15
78	נספח 4.3.27 "נספח ביטוחים" (עמוד 69 מתוך 82)	<ul style="list-style-type: none"> • סעיף ביטוח חבות מעבידים וסעיף ביטוח אחריות כלפי צד שלישי- האם ניתן להגדיר את גבולות האחריות הנדרשים ללא המילים "שלא יפחתו מ...?" • סעיף ביטוח אחריות כלפי צד שלישי- האם ניתן לציין את גבול האחריות הנדרש בשקלים במקום דולרים (במקום 1 מיליון דולר לציין 4 מיליון ש"ח)? • סעיף ביטוח חבות מוצר- האם ניתן לציין את גבול האחריות הנדרש בשקלים במקום דולרים (במקום \$500,000 לציין 2 מיליון ש"ח)? • סעיף ביטוח חבות מוצר- האם ניתן למחוק את המילה "לפחות" ליד תקופת הגילוי של 6 חודשים? • סעיף ביטוח רכוש- האם ניתן למחוק את הכיסוי לציוד הממשלתי שיטופל במעבדות השירות? במסגרת ביטוח אחריות כלפי צד שלישי קיים כיסוי לרכוש צד ג' ולכן במקום הנ"ל ניתן לציין במסגרת ס' ביטוח אחריות צד ג' "רכוש משרד האוצר ייחשב כרכוש צד שלישי לעניין פוליסה זו". • סעיף כללי, ס' קטן 2- האם ניתן למחוק את המילה "לפחות" ליד 60 יום לעניין משלוח הודעה למשרד האוצר במקרה של צמצום או ביטול הפוליסה? • סעיף כללי, ס' קטן - האם ניתן למחוק את המילים "לא יפחתו מהמקובל"? 	אין שינוי במסמכי המכרז
79	נספח 4.3.29 פסקה ראשונה	המכרז הינו מספר 20-2012 לאספקת מוצרי צילום ומולטימדיה ולא כפי שנכתב.	נספח 4.3.29 "הסכם התקשרות" – מצורף הסכם מתוקן אשר מחליף את ההסכם שמופיע במסמכי המכרז.

#	נושא	השאלה	תשובת עורך המכרז
80	נספח 4.3.29 סעיף 5א'	יש לתקן את הסכום בספרות ל-100,000 (בהתאם לסכום במילים).	ראה תשובה לשאלה 79
81	נספח 4.3.29 סעיף 7-תמורה	אנא פרטו בגוף המכרז את תנאי ההתאמה למדד, סוג המדד, נוסחת הצמדה, מדד הבסיס ומועדי העדכון, בהתאם לסעיף 4.4 בהוראת תכ"ם מספר 7.17.2.	ראה תשובה לשאלה 75
82	טלויזיות	בקבוצות C1, C2 – על איזה כמות טלויזיות מדובר מכל גודל מסך?	המכרז מיועד לכל משרדי הממשלה ויחידות הסמך
83	ממירים דיגיטליים	בקבוצות H1, H2 – על איזה כמות ממירים מדובר?	המכרז מיועד לכל משרדי הממשלה ויחידות הסמך
84	ימי אספקה	"הזוכה בתיחור יהיה ערוך...מיידית עם הכרזתו כזוכה." מעבר לכמות מסוימת יש צורך להתארגן ולהזמין כמות מהיצרן בחו"ל. איך זה אפשרי אם האספקה מיידית?	יובהר כי ניתן לספק את המוצרים עד 21 ימי עבודה מהזמנתם.
85	בדיקת הציוד המוצע	א.האם מטרת הבדיקה היא לצורך בדיקה שזה אכן הציוד שהוצעה במכרז? ב. האם יכול להיות מצב שהזוכה שלאחר בדיקת המזמין יוחלט שלא לרכוש את הציוד מהזוכה, למרות שהוא זכה, ולמרות שהציוד הוא אכן זה שהוגש במכרז?	א. ראה סעיף 2.2 ס.ק 5 למסמכי הכרז. ב. בהנחה והציוד המוצע לבדיקה על ידי הספק אשר דורג ראשון בתיחור הדינמי נמצא כעומד בדרישות אזי אישור הספק כזוכה יועבר להחלטת ועדת המכרזים
85	כללי	במידה ויש לנו יכולת לספק רק תת קבוצה אחת מקבוצת המוצרים – האם אנו יכולים לגשת למכרז?	ניתן לגשת לתת קבוצה אחת או יותר בכל קבוצת מוצרים
86	כללי	א.האם לכל תת קבוצה יש להגיש הצעה נפרדת כולל ערבות ויתר המסמכים? ב. מדוע אין אפשרות לכלול את כל תתי הקבוצה בהצעה אחת?	א. בסעיף 4.2.3 למסמכי המכרז "הצעה – מענה המציע לקבוצת מוצרים אחת על כל נספחיה, דרישותיה, תנאיה וחלקיה". למען הסר ספק אין צורך להגיש הצעה נפרדת לכל תת קבוצה כולל ערבות הצעה למעט המסמכים הנדרשים לכל תת קבוצה לדוגמא אישור יצרן, מפרט טכני למוצרים המוצעים. ב. ראה תשובה לסעיף א.
87	נוסח ערבות בגין הגשת הצעה	האם תאריכי תוקף ערבות ההצעה השתנו	נוסח חדש לערבות ההצעה מצורף כנספח 4.2.1 למסמך זה. יש להקפיד על התאמה מלאה בין נוסח הערבות המצורף לבין זה אשר נכתב על ידי הבנק/חברת הביטוח. כל סטייה ולו הקלה ביותר מהנוסח המבוקש עלולה לגרום לפסילת הערבות וההצעה כולה!!!

נספח ב: טבלת קבוצות המוצרים המעודכנת

קוד ראשי	שם הקבוצה	קוד משני	סוגי מוצרים הנכללים בקבוצה	מפרט מינימאלי
A	מצלמות דיגיטאליות	A1	מצלמות קומפקטיות וציוד היקפי	זום אופטי 4X, מסך 3 אינטש, רזולוציה 12 מגה פיקסל. ציוד היקפי: מותאם למצלמות המוצעת, סוללות, נטענות נרתיק, כרטיס זיכרון וכדומה). שירות ואחריות זוכה ל-3 שנים עבור המצלמה ואביזרים נלווים למשך 3 שנים ממועד אספקת הפריטים.
		A2	מצלמות דמוי DSLR וציוד היקפי	זום אופטי 26X, מסך 3 אינטש, רזולוציה 12 מגה פיקסל, ציוד היקפי: מותאם למצלמות המוצעות (סוללות, נטענות חצובה, תיק נשיאה כרטיסי זיכרון וכדומה). שירות ואחריות זוכה ל-3 שנים עבור המצלמה ואביזרים נלווים למשך 3 שנים ממועד אספקת הפריטים.
B	מצלמות וידאו	B1	מצלמות וידאו ואביזרים נלווים	מפרט טכני ומחירים יפורטו במסגרת מסמכי התיחור. שירות ואחריות זוכה ל-3 שנים עבור המצלמה ואביזרים נלווים למשך 3 שנים ממועד אספקת הפריטים.
C	טלוויזיות כולל טונור, צג שטוח	C1	LED	גודל מסך: 26 אינטש עד 55 אינטש, רזולוציה FULL HD 1920x1080, תמיכה בשיטת שידור PAL, שני חיבורי HDMI, מתקן תלייה/זרוע אחיזה, מתאמים - העומדים בתקנים מקובלים. התקנה ושירות באתר הלקוח. שירות ואחריות זוכה ל-3 שנים עבור הטלוויזיה ואביזרים נלווים למשך 3 שנים ממועד אספקת הפריטים.
		C2	LCD	גודל מסך: 26 אינטש עד 42 אינטש, רזולוציה FULL HD 1920x1080, תמיכה בשיטת שידור PAL, שני חיבורי HDMI, מתקן תלייה/זרוע אחיזה מתאמים העומדים בתקנים מקובלים, התקנה ושירות באתר הלקוח. שירות ואחריות זוכה ל-3 שנים עבור הטלוויזיה ואביזרים נלווים למשך 3 שנים ממועד אספקת הפריטים.
		C3	Plazma	גודל מסך: 26 אינטש עד 55 אינטש, רזולוציה FULL HD 1920x1080, תמיכה בשיטת שידור PAL, שני חיבורי HDMI, מתקן תלייה/זרוע אחיזה מתאמים העומדים בתקנים מקובלים, התקנה ושירות באתר הלקוח. שירות ואחריות זוכה ל-3 שנים עבור הטלוויזיה ואביזרים נלווים למשך 3 שנים ממועד אספקת הפריטים.
E	מוניטורים, צג שטוח הכולל ממשק RS232	E1	LED	גודל מסך: 37 אינטש עד 55 אינטש, רזולוציה FULL HD 1920x1080, שני חיבורי HDMI, מתקן תלייה/זרוע אחיזה מתאמים העומדים בתקנים מקובלים. התקנה ושירות באתר הלקוח. שירות ואחריות זוכה ל-3 שנים עבור המוניטור ואביזרים נלווים למשך 3 שנים ממועד אספקת הפריטים.
		E2	LCD	גודל מסך: 37 אינטש עד 55 אינטש, רזולוציה FULL HD 1920x1080, שני חיבורי HDMI, מתקן תלייה/זרוע אחיזה מתאמים העומדים בתקנים מקובלים. התקנה ושירות באתר הלקוח. שירות ואחריות זוכה ל-3 שנים עבור המוניטור ואביזרים נלווים למשך 3 שנים ממועד אספקת הפריטים.
F	מקרנים ואביזרים נלווים	F1	מקרן נייד	טכנולוגיה LCD או DLP, משקל עד 1.6 ק"ג, עוצמת הארה (ansi lumens) 2000 ומעלה, רזולוציה טבעית-XGA או 1024X768, Contrast ratio – 1:500 ומעלה. מתקן תלייה וכלוב אחסון ונעילה תקינים בעלי יכולת נשיאת משקל של 12 ק"ג לפחות. פנל חיבורים מודלארי, התקנה ושירות באתר הלקוח. שירות ואחריות זוכה ל-3 שנים עבור המקרן כולל המנורה ואביזרים נלווים למשך 3 שנים ממועד אספקת הפריטים.
		F2	מקרן ניח תצורה 1	טכנולוגיה LCD או DLP, עוצמת הארה (ansi lumens) 2500 ומעלה, רזולוציה טבעית-XGA או 1024X768, Contrast ratio – 1:500 ומעלה. מתקן תלייה וכלוב אחסון ונעילה תקינים בעלי יכולת נשיאת משקל של 12 ק"ג לפחות. פנל חיבורים מודלארי, התקנה ושירות באתר הלקוח. שירות ואחריות זוכה ל-3 שנים עבור המקרן כולל המנורה ואביזרים נלווים למשך 3 שנים ממועד אספקת הפריטים.
		F3	מקרן ניח תצורה 2	טכנולוגיה LCD, עוצמת הארה (ansi lumens) 3000 ומעלה, רזולוציה טבעית-XGA או 1024X768, Contrast ratio – 1:500 ומעלה. מתקן תלייה וכלוב אחסון ונעילה תקינים בעלי יכולת נשיאת משקל של 12 ק"ג לפחות. פנל חיבורים מודלארי, התקנה ושירות באתר הלקוח. שירות ואחריות זוכה ל-3 שנים עבור המקרן כולל המנורה ואביזרים נלווים למשך 3 שנים ממועד אספקת הפריטים.

קוד ראשי	שם הקבוצה	קוד משני	סוגי מוצרים הנכללים בקבוצה	מפרט מינימאלי
F	מקרנים ואביזרים נלווים	F4	מקרן ניח תצורה 3	טכנולוגיה LCD, עוצמת הארה (ansi lumens) 3500 ומעלה, רזולוציה טבעית- XGA או 1024X768, Contrast ratio – 1:500 ומעלה. מתקן תלייה וכלוב אחסון ונעילה תקינים בעלי יכולת נשיאת משקל של 12 ק"ג לפחות. פנל חיבורים מודלארי, התקנה ושירות באתר הלקוח. שירות ואחריות זוכה ל-3 שנים עבור המקרן כולל המנורה ואביזרים נלווים למשך 3 שנים ממועד אספקת הפריטים.
		F5	מקרן ניח תצורה 4	טכנולוגיה LCD, עוצמת הארה (ansi lumens) 3500 ומעלה, רזולוציה טבעית SXGA או 1024X1280, Contrast ratio – 1:500 ומעלה. מתקן תלייה וכלוב אחסון ונעילה תקינים בעלי יכולת נשיאת משקל של 12 ק"ג לפחות. פנל חיבורים מודלארי, התקנה ושירות באתר הלקוח. שירות ואחריות זוכה ל-3 שנים עבור המקרן כולל המנורה ואביזרים נלווים למשך 3 שנים ממועד אספקת הפריטים.
		F6	אביזרים נלווים למקרנים	1. מסכי הקרנה חשמליים נגללים ממונע בעזרת מנוע חשמלי, בגדלים (אלכסון): 72/84/100/120. 2. מסכי גלילה ידניים לתלייה על קיר /עם חצובות. 3. מסכי הקרנה בפורמט 3/4, בעלי יחס החזרה מינימאלי של 0.7 gain. התקנה ושירות באתר הלקוח. שירות ואחריות זוכה ל-3 שנים עבור מסכי ההקרנה ואביזרים נלווים למשך 3 שנים ממועד אספקת הפריטים.
H	מקלט לקליטת שידורים דיגיטאליים קרקעיים	H1	ממיר SDTV	מקלט המאפשר קליטת שידורי UHF ו-VHF ומותאם למערך שידור דיגיטאלי- קרקעי בסטנדרט DVB-T, תפריטים בעברית, חיבור RF, חיבור USB, חיבור HDMI, חיבור SCART, פונקציה לבחירת תצורת במסך 16:9 או 4:3, פורמט קליטת ערוצים-PAL. התקנה ושירות באתר הלקוח. שירות ואחריות זוכה ל-3 שנים עבור הממיר ואביזרים נלווים למשך 3 שנים ממועד אספקת הפריטים.
		H2	ממיר HDTV	מקלט המאפשר לקליטת שידורי UHF ו-VHF ומותאם למערך שידור דיגיטאלי- קרקעי בסטנדרט, פורמט קליטת ערוצים: PAL, i1080 (רזולוציה של 1920 x 1080), תפריטים בעברית, חיבור RF, חיבור USB, חיבור HDMI, חיבור SCART, פונקציה לבחירת תצורת במסך 16:9 או 4:3. שירות ואחריות זוכה ל-3 שנים עבור הממיר ואביזרים נלווים למשך 3 שנים ממועד אספקת הפריטים.
I	סורקים	I1	סורק תצורה 1	סורק המתאים לסריקת מסמכים ותמונות בגודל A4 או פחות, סריקה בשחור לבן ובצבע עם הזנה של 10 דפים A4, בעל ממשק + USB 2.0 סריקה במגוון רזולוציות dpi 75-300, תוכנת דחיסה אפשרות בחירת פורמט קובץ סרוק, BMP, JPEG, TIFF, תמיכה במערכות הפעלה WIN XP ומעלה. שירות ואחריות זוכה ל-3 שנים עבור הסורק ואביזרים נלווים למשך 3 שנים ממועד אספקת הפריטים.
		I2	סורק תצורה 2	סקירה מהירה בשחור לבן ובצבע עם הזנה של 50-100 דפי A4, ממשק USB + 2.0, סריקה במגוון רזולוציות dpi 75-600, אפשרות בחירת פורמט קובץ סרוק BMP, TIFF, JPEG, תמיכה במערכות הפעלה WIN XP ומעלה. שירות ואחריות זוכה ל-3 שנים עבור הממיר ואביזרים נלווים למשך 3 שנים ממועד אספקת הפריטים.
J	פקסימיליה	J1	פקסימיליה STAND ALONE	פקס מבוסס לייזר, כולל שפופרת ואפשרות לחיוג ללא הרמת שפופרת, מהירות הדפסה בין 14 ל 20 דפים לדקה, גודל מקור דף-4A, מהירות שידור-33.6 kbps (3 שניות לדף תקן), זיכרון פנימי מינימלי-1M, רזולוציה מינימלית 200 על 200 dpi, מזין מקור עד 20 דפי 4A, חיוג מהיר מינימום 20 נמענים, חיוג מקוצר עד 50 נמענים שיחה מזהה (הצגת מספר הטלפון של הפקס השולח+שם השולח), ציוד צורכה. שירות ואחריות זוכה ל-3 שנים עבור הפקסימיליה ואביזרים נלווים למשך 3 שנים ממועד אספקת הפריטים.
K	ציוד מולטימדיה נילוה לחדרי ישיבות	K1	תשתית אביזרי אודיו ווידאו אמצעי שליטה ובקרה לתצורות חדרי ישיבות שונות.	מגבר שמע לחדר ישיבות ואודיטוריום, רמקול שקוע, רמקול חיצוני, מיקרופון אלחוטי ידני, מיקרופון בעל ראש צוואר גמיש, מכשיר וידאו משולב DVD, מערכת בקרה, פנלים לחיבורים שולחני, מטריצת וידאו, ממתג כדוגמת VP81 XL, בקר, מטריצת RGBHV, מטריצת שמע, כבלים כולל צנרת, מגברי אותות, מעלית חשמלית מסך אלחוטי לשליטה על כלל האמצעים. התקנה ושירות באתר הלקוח. שירות ואחריות לכל הרכיבים למשך 3 שנים ממועד אספקת הפריטים.

נספח 4.3.14 מתוקן: דיווח לעניין היקפי פעילות כספית ("מחזור שנתי")

תאריך: _____

לכבוד

_____ (שם המציע)

הנדון: מחזור כספי של תחום פעילות לשנים 2009-2010 (1)

אנו משרד רו"ח _____, רואי החשבון המבקר של _____ (להלן "המציע"), המגישה הצעה למכרז מרכזי, 20-2012, לאספקת מוצרי צילום ומולטימדיה למשרדי הממשלה וליחידות הסמך ("המכרז"), מאשרים כי ביקרנו את ההצהרה של המציע בדבר: כי המציע סיפק שירותים בקבוצת המוצרים לה מגיש המציע את הצעתו בהיקף כספי שנתי של לפחות 1 (אחד) מיליון ₪ (לא כולל מע"מ) בכל שנה בשנים 2009-2010, הכלולה בהצעה למכרז של המציע המתייחסת לתאריכים 2009-2010 (1) המצורפת בזאת ומסומנת בחותמת משרדנו לשם זיהוי בלבד.

הצהרה זו הינה באחריות ההנהלה של המציע. אחריותנו היא לחוות דעה על ההצהרה בהתבסס על ביקורתנו.

ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ונקטנו את אותם נהלי ביקורת אשר ראינו אותם כדרושים לפי הנסיבות. הביקורת בוצעה במטרה להשיג מידה סבירה של בטחון שאין בהצהרה הנ"ל הצגה מוטעית מהותית. ביקורת כוללת בדיקה מדגמית של ראיות התומכות בסכומים ובמידע שבהצהרה. ביקורת כוללת גם בחינה של כללי החשבונאות שיושמו ושל האומדנים המשמעותיים שנעשו על ידי ההנהלה של המציע וכן הערכת נאותות ההצגה בהצהרה בכללותה. אנו סבורים שביקורתנו מספקת בסיס נאות לחוות דעתנו. לדעתנו, ההצהרה בדבר כי המציע סיפק שירותים בקבוצת השירותים לה מגיש המציע את הצעתו בהיקף כספי שנתי של לפחות 1 (אחד) מיליון ₪ (לא כולל מע"מ) בכל שנה בשנים 2009-2010 משקפת באופן נאות מכל הבחינות המהותיות את המפורט בה וזאת בהתאם לרשומות עליהם התבססה.

בכבוד רב,

_____ רואי חשבון

1. יצוינו התאריכים בהתאם לנדרש במסמכי המכרז.

הערות:

- נוסח דיווח זה של רואה החשבון המבקר נקבע על ידי ועדה משותפת למינהל הרכש הממשלתי וללשכת רואי החשבון בישראל – אוגוסט 2009.
- יודפס על נייר לוגו של משרד הרו"ח.

נספח 4.3.29: הסכם התקשרות מתוקן

מכרז מספר 20-2012 לאספקת מוצרי צילום ומולטימדיה למשרדי הממשלה וליחידות הסמך

שנערך ונחתם בירושלים ביום _____ בחודש _____ לשנת _____
בין
ממשלת ישראל בשם מדינת ישראל
באגף החשב הכללי
במשרד האוצר

(להלן – "הממשלה")

מצד אחד

לבין

מרח' _____

(להלן - "ספק")

מצד שני

- הואיל** והממשלה מעוניינת להתקשר עם ספקים לאספקת מוצרי צילום ומולטימדיה למשרדי הממשלה וליחידות הסמך;
- הואיל** ובהתאם לאמור לעיל, עורך המכרז פרסם מכרז מספר 20-2012 לאספקת מוצרי צילום ומולטימדיה למשרדי הממשלה וליחידות הסמך כמופיע בחוברת המכרז (להלן – "המכרז");
- הואיל** והספק, לאחר שעיין בכל ההנחיות והתנאים במכרז, לרבות נספחיו, הגיש הצעתו במכרז;
- הואיל** ולאחר בדיקה ובחינה של הצעת הספק ובהסתמך על נכונות הצהרותיו ובהתבסס על הנתונים שבהצעתו הסכים עורך המכרז לקבל את הצעת הספק לספק את השירותים נשוא מכרז זה בתנאים המפורטים להלן;
- אי לכך הוצהר, הוסכם והותנה בין הצדדים כדלקמן:**

1. **מבוא ונספחים**

- א. המבוא להסכם זה ונספחיו, על כל הצהרותיו, התחייבויותיו וקביעותיו, מהווה חלק בלתי נפרד מהסכם זה וייקרא עמו בד בבד.
- ב. להסכם זה מצורף נספח א' – המכרז, לרבות ההבהרות שניתנו למציעים בכתב, הצעת הספק במכרז. בכל מקרה של מחלוקת בין הצדדים יש לפרש הסכם זה בכפוף להוראות, להתניות, להתחייבויות ולקביעות שבמכרז.

2. **הגדרות מונחים**

- לצורך הסכם זה יהיו הגדרות המונחים המפורטים להלן כהגדרתם במכרז. כהגדרות לצידם, אם אין בעניין הנדון או בהקשרו דבר שאינו מתיישב עם תחולה כאמור.

3. **תקופת ההתקשרות**

- א. הסכם זה יחול לתקופה של 24 חודשים מיום החתימה על הסכם זה, דהיינו מיום _____.
- ב. תקופת המכרז תהא למשך 24 חודשים ממועד החתימה על הסכם ההתקשרות. כמו כן שומר לעצמו עורך המכרז את הזכות להאריך את משך תקופת המכרז לתקופה של עד 48 (ארבעים ושמונה), חודשים נוספים (להלן: "תקופת ההתקשרות הנוספת"), במספר תקופות ופעמים כפי שיוחלט על ידו בתנאים שהים לתנאי ההתקשרות וזאת בהודעה מוקדמת של 30 יום מראש לפני תום מועד תקופת המכרז ותקופת המכרז הנוספת. כאמור בהערה בנושא זה במילון המונחים.

4. **הצהרות והתחייבויות הספק**

- א. הספק מצהיר ומאשר בזה כי הוא חותם על הסכם זה לאחר שבחן היטב את המכרז, הבינו היטב וקיבל מנציג עורך המכרז את כל ההסברים וההנחיות הנחוצים לו ושנדרשו על ידו לגיבוש הצעתו והתחייבויותיו על פיו ועל פי הסכם זה ולא תהא לו כל טענה כלפי עורך המכרז בקשר עם אי-גילוי מהספק או גילוי חסר, טעות או פגם בקשר למתן השירותים בהתאם להסכם זה. כן מתחייב בזה הספק כי השירותים עומדים ויעמדו בכל תנאי המכרז וההסכם.
- ב. הספק מצהיר כי הינו בעל רקע מקצועי מתאים המאפשר לו לספק את השירותים על פי המכרז והוראות הסכם זה, וכי יש בידיו הכלים, הידע, הניסיון, כוח האדם, האמצעים והכישורים המאפשרים לו לספק את השירותים כמפורט במפרט ובהסכם זה במהלך כל תקופת המכרז ותקופת המכרז נוספת במידה ותהיה כזו.

רח' קפלן 1 ירושלים 91030 ת.ד. 3100 טל': 02-6663426 פקס: 02-5695368

- ג. הספק מתחייב למלא באופן מדויק אחר הדרישות שבמפרט ושהסכם זה על כל נספחיו. הספק מתחייב לפעול בכל הקשור בביצוע הסכם זה, אם בעצמו ואם על ידי מי מעובדיו, במומחיות ובמקצועיות הגבוהים ביותר.
- ד. הספק מתחייב כי לכל אורך תקופת המכרז ולכל אורך תקופת מכרז נוספת, במידה ותהיה כזו, יהיו ברשותו כל האישורים והרישיונות הנדרשים על פי מכרז זה ועל פי כל דין.
- ה. הספק מתחייב לשאת באחריות מלאה לכל פעילות של קבלני משנה/נותני שירותים/בעלי מקצוע מטעמו, לרבות לנושא איכות העבודה, לוחות זמנים, נזקים, עוולות, הפרות וכל נושא אחר המצוי באחריות הספק בקשר לעבודתו עפ"י המכרז וההסכם.

5. ערבויות ובטחונות

- א. כבטחון למילוי ההתחייבויות של הספק על פי הסכם זה, מתחייב הספק להמציא במועד חתימת הסכם זה ערבות בנקאית אוטונומית צמודה למדד המחירים לצרכן בסך 100,000 ₪ (במילים: מאה אלף שקלים חדשים) בנוסח המופיע בנספח 3.1 למכרז, לתקופה של 26 חודש מיום חתימת הסכם זה. במידה ותוארך ההתקשרות – יוארך תוקף הערבות בהתאם, עד ל- 60 יום לאחר תום כל תקופת מכרז נוספת.
- ב. הספק מתחייב להאריך את תוקף הערבות במקרה בו עורך המכרז יהיה סבור כי הדבר נדרש על מנת להבטיח סיום אספקת השירותים, וזאת לפי דרישת עורך המכרז, אך לא לתקופה העולה על 8 חודשים לאחר סיום תקופת המכרז.
- ג. עורך המכרז יהיה רשאי לחלט את הערבות או חלקה אם הספק לא ימלא את חובותיו כולן או מקצתן על פי הסכם זה ו/או על פי תנאי המכרז ו/או על פי התחייבויות הספק בהצעתו למכרז, וזאת לאחר מתן התראה בכתב של 7 ימים בטרם יממש עורך המכרז את זכותו לפי סעיף זה.
- ד. בנוסף, יהיה עורך המכרז רשאי לחלט את הערבות לצורך גביית תשלום פיצויים מוסכמים, לצורך גביית פיצויים אחרים המגיעים לעורך המכרז עקב הפרת ההסכם על ידי הספק, או לצורך כל תשלום אחר המגיע לעורך המכרז ו/או לאחרים בנוגע לקיום חסר של מי מתנאי המכרז או הסכם זה. לספק תינתן התראה בכתב של 7 ימים בטרם יממש עורך המכרז את סמכותו לפי סעיף זה.
- ה. מובהר בזאת כי חילוט הערבות לא ייחשב כתשלום פיצויים סופיים מאת הספק לעורך המכרז, וכי עורך המכרז יהיה זכאי לקבל מן הספק את ההפרש בין הסכום שנגבה עקב חילוט הערבות לבין סכום הנזק שנגרם בפועל.
- ו. המצאת הערבות הנ"ל הינה תנאי מוקדם לכניסת הסכם זה לתוקף.

6. יחסי הצדדים

- א. הצדדים מסכימים כי הספק הוא קבלן עצמאי וכי הוא מבצע את חיוביו על פי הסכם זה כקבלן עצמאי וכי לא קיימים יחסי עובד מעביד בינו, או בין מי המועסק מטעמו, בביצוע הסכם זה לבין עורך המכרז ו/או המזמין.
- ב. הספק מצהיר בזה, כי הודיע והבהיר לכל מי מהמועסקים על ידו בביצוע הסכם זה, כי בינם לבין עורך המכרז לא יתקיימו כל יחסי עובד מעביד.
- ג. **תשלומים וניכויים בגין המועסקים** - הספק מתחייב בזה לשלם עבורו ועבור כל המועסקים על ידו בביצוע הסכם זה את כל התשלומים שחובת תשלומם מוטלת עליו על פי כל דין, או על פי הוראות ההסכמים הקיבוציים הכלליים שבין לשכת התיאום של הארגונים הכלכליים לבין ההסתדרות, או כל הסכם קיבוצי שהוא בר תוקף בענף המתאים, או כפי שהסכמים אלה יתקנו, לרבות צווי הרחבה שיוצאו על פי הסכמים אלה. מבלי לפגוע בכלליות האמור לעיל, את תשלומי מס הכנסה, ביטוח לאומי, מע"מ, תשלומים על פי חוק שעות עבודה ומנוחה, דמי מחלה, דמי חופשה שנתית, שכר מינימום, קרנות עובדים, תשלומי פנסיה, תנאים סוציאליים וכיוצ"ב.
- ד. חויב עורך המכרז ו/או המזמין לשלם סכום כלשהו מהסכומים האמורים לעיל, בגין מי מהמועסקים ע"י הספק בביצוע הסכם זה, ישפה הספק את עורך המכרז עם קבלת דרישה ראשונה.

7. תמורה

- א. תמורת ביצוע מלוא התחייבויותיו של הספק לפי הסכם זה, ישלם נציג המזמין לספק את המחיר כמפורט בהצעת הספק שנבחרה בתיחור במסגרת המכרז בהתאם לתנאי המכרז (להלן: "התמורה" - ראה פרק 9 במכרז).
- ב. מס ערך מוסף בשיעור החוקי המתחייב מהמחירים הנ"ל יתווסף לתמורה וישולם בצירוף לכל חשבונית / תשלום שישלם נציג המזמין להספק.
- ג. התמורה הנזכרת בסעיפים 7 א' ו- 7 ב' לעיל, מהווה תמורה סופית למילוי כל התחייבויות עורך המכרז או המזמין כלפי הספק לפי המכרז והסכם זה.
- ד. נהלי התשלום וההתחשבות בין הספק לנציג המזמין מפורטים בפרק 9 (פרק התמורה) במכרז. הספק ינהג על פי מודל עלות זה.
- ה. תנאי התשלום של החשב הכללי באוצר המופיעים ומתעדכנים מעת לעת בהוראת מספר 1.4.3 המתפרסמת מעת לעת באתר האינטרנט של החשב הכללי בכתובת: www.ag.mof.gov.il תחת הכותרת: "הוראות תכ"ם".

הערה: הוראה זאת מעודכנת ליום פרסום המכרז. החשב הכללי במשרד האוצר מפרסם מעת לעת עדכונים ושינויים בהוראות התכ"ם. במקרה בו יתבצע שינוי בהוראה זאת טרם הגשת ההצעות, הרי שההוראה המעודכנת תיקבע.

8. אחריות לנזקים ושיפוי

- א. הספק יישא באחריות לכל נזק ישיר ו/או עקיף שייגרם לעורך המכרז או לצד שלישי כלשהו עקב מעשה או מחדל, של הספק או של מי מעובדיו, שלוחיו, מועסקיו או מי מטעמו, במסגרת פעולתם על פי הסכם זה.
- ב. הספק מתחייב לשפות את עורך המכרז או את מי שפועל מטעמו בגין כל תשלום, פיצוי, ריביות, שכר טרחת עורכי דין ומומחים וכל הוצאה אחרת ששולמו בעקבות פסק דין, בקשר עם תביעה שהוגשה נגד העורך המכרז, עובדיו, שלוחיו, מועסקיו או מי מטעמו ואשר האחריות לגביה חלה על הספק על פי האמור בס"ק 8(א) לעיל.

9. קיזוז

- א. עורך המכרז יהיה רשאי לקזז מכל תשלום המגיע ממנו לספק כל סכום אשר מגיע לעורך המכרז מהספק.
- ב. בטרם יעשה עורך המכרז שימוש בזכותו לקיזוז לפי סעיף זה, ייתן עורך המכרז לספק התראה של 7 ימים בכתב בדבר כוונתו לערוך קיזוז כאמור.
- ג. ראה סעיף 6.13 במכרז (אמנת שירות ופיצויים מוסכמים).

10. המחאת זכויות

- א. מוצהר ומוסכם בזה כי חל איסור מוחלט על הספק להמחות, להעביר או להסב זכות ו/או חובה מזכויותיו ו/או חובותיו (לפי העניין) על פי הסכם זה או את ביצוע האמור בו או חלקו לאחרים, ללא אישור מראש ובכתב של עורך המכרז. אישור עורך המכרז המחאה או הסבה של זכויותיו או חובותיו של הספק על פי הסכם זה למרות האמור לעיל, לא יהיה באישור עורך המכרז לשחרר את הספק מאחריותו כלפי עורך המכרז ו/או צדדים שלישיים בדבר הוראות הסכם זה.
- ב. מוצהר ומוסכם בזה כי לעורך המכרז הזכות להסב או להמחות זכויותיו על פי הסכם זה, כולן או מקצתן, ללא צורך בקבלת אישור כלשהו מהספק או מצד ג' כלשהו.

11. ויתור

- א. כל ויתור או אורכה או הנחה או הימנעות מדרישה/תביעה או שיהוי (להלן - ויתור) מצידו של עורך המכרז במימוש זכות מזכויותיו על פי הסכם זה או על פי דין לא יהא בר תוקף אלא אם כן נעשה ונחתם בכתב כדין על ידי מורשי החתימה מטעם עורך המכרז. ויתור כאמור לא ייחשב כויתור גורף על הפרות אחרות או על כל הפרה שלאחר מכן, של אותה זכות או זכויות אחרות.

12. שמירת סודיות ושמירת זכויות

- א. הספק מתחייב לחתום ולהחתיים את כל עובדיו, שלוחיו, מועסקיו ואת כל מי שפועל מטעמו במסגרת הסכם זה, לרבות קבלני המשנה שלו, על התחייבות לשמירת סודיות על פי הנוסח שצורף למכרז והמהווה חלק בלתי נפרד ממנו.
- ב. הספק מתחייב לפעול על פי הנחיות עורך המכרז בכל הקשור לשמירת סודיות, ובכלל זה להסדרת הבטחת המידע ונוהלי הגישה למידע, לאיסוף, לסימון, לאימות ולעיבוד נתונים. הספק מצהיר ומאשר כי הוא מכיר את הוראות חוק הגנת הפרטיות התשמ"א - 1981 ותקנותיו והוא ינהג כמתחייב מחוק זה ומכל חוק אחר הנוגע לשמירתו וסודיותו של המידע שייגיע אליו במסגרת קיום הסכם זה.
- ג. הספק מתחייב להחזיר לעורך המכרז ו/או למשרד כל חומר שקיבל ממנו בעת ביצוע השירותים בהסכם זה, תוך 14 מיום סיום תקופת המכרז.
- ד. הספק מתחייב לשמור בסוד כל מסמך, תוכנית, שרטוט, תוכנה, הוראות עבודה, נוהלי ביצוע וכל מידע אחר אשר הגיעו לידיעתו במהלך או בקשר עם ביצוע הסכם זה, במישרין או בעקיפין. הספק מצהיר בזאת שידוע לו כי אי-מילוי התחייבויותיו לפי סעיף זה עשוי להוות עבירה לפי פרק ז סימן ה (סודות רשמיים) של חוק העונשין תשל"ז-1977.
- ה. מבלי לפגוע באמור לעיל מתחייב הספק כדלקמן:
 1. להיות אחראי כלפי עורך המכרז/הלקוח על כל המידע המועבר אליו או דרכו לרבות על דו"חות, טפסים, מדיה מגנטית או מידע לגבי נתונים אישיים, מערכות מידע ומרשם של מוסדות בפרט ושל עורך המכרז/הלקוח בכלל.
 2. לדאוג לאבטחת כל החומר שהגיע אליו במסגרת ביצוע חיוביו על פי הסכם זה; להציג לעורך המכרז והמזמין, על פי דרישתו או דרישת בא כוחו, את אמצעי אבטחת החומר.
 3. לא להשתמש ולא להעביר לאחרים מידע לגבי ממדי, אופן וצורת השימוש בתחומי השירותים לסוגיהם ע"י המדינה, אלא אם כן התקבל לכך אישור עורך המכרז מראש ובכתב.

13. הימנעות מניגוד עניינים

- א. הספק מתחייב לנקוט במאמצים סבירים על מנת להימנע מהיקלעות למצב של ניגוד עניינים בקשר לשירותים אשר הוא מחוייב לספקם על פי הסכם זה בהתאם לאמור בנספח 2.9. במקרה של חשש לניגוד עניינים, שלו או של מי מטעמו, הספק מתחייב להודיע על כך באופן מיידי לעורך המכרז.

14. הפרת חוזה

א. הפרת הסעיפים הבאים תחשב להפרה יסודית של ההסכם: 4, 5, 6, 10, 12 ו-13.

ב. תרופות

1. ביטול עקב הפרה:

- א. לא עמד הספק בהתחייבויותיו על פי הסכם זה מכל סיבה שהיא, בין אם התחיל במתן השירותים ובין אם טרם החל בכך, ולא תיקן את ההפרה תוך 15 ימי עבודה מקבלת התראה בכתב מאת עורך המכרז, רשאי עורך המכרז, לפי שיקול דעתו, להפסיק את ההתקשרות עם הספק או כל חלק ממנה או לבטל את ההסכם וזאת מבלי לגרוע מזכות עורך המכרז לשיפוי הנאמר בהסכם זה או על פי כל דין. יחד עם זאת, תינתן לספק התראה בכתב 7 ימים בטרם יממש עורך המכרז את סמכותו לפי סעיף זה.
- ב. הפר הספק את ההסכם הפרה יסודית, יהיה עורך המכרז רשאי להפסיק את ההתקשרות, או כל חלק ממנה, בהודעה לספק ללא כל התראה מראש ולבטל את ההסכם וזאת מבלי לגרוע מזכות עורך המכרז לשיפוי לפי הנאמר בהסכם זה או על פי כל דין.
- ג. נוכח הספק לדעת כי קיימת אפשרות מסתברת כי לא יוכל לעמוד בהתחייבויותיו כולן או מקצתן מכל סיבה שהיא, בין אם התחיל במתן השירותים ובין אם לאו, יודיע על כך מיד בעל פה ובפקסימיליה לעורך המכרז. הודיע הספק כאמור, רשאי עורך המכרז לפי שיקול דעתו להפסיק את ההתקשרות עם הספק או כל חלק ממנה, ויחולו הוראות סעיף זה בשינויים המחוייבים.
- ד. בכל מקרה של ביטול הסכם זה מתחייב הספק להמשיך במתן השירותים אשר הוזמנו על ידי המזמין, וזאת עד להשלמת התחייבויותיו, ולא יותר מ- 90 יום. מתן שירותים אלו יזכו את הספק בתמורה המוסכמת לפי המכרז.
- ה. הופסקה ההתקשרות עם הספק, כולה או מקצתה, מכל סיבה שהיא, רשאי עורך המכרז להתקשר בהסכם למתן השירותים עם ספק אחר.
- ו. אין באמור בסעיף זה כדי לגרוע מזכות עורך המכרז ו/או המזמין לכל סעד אחר על פי הסכם זה או על פי כל דין בגין ההפרה.

2. תרופות מצטברות:

- א. התרופות, לרבות זכות הקיזוז והחילוט, וכל הפעולות שהורשה עורך המכרז בהסכם זה לעשות בתגובה להפרת ההסכם בידי הספק, הן מצטברות, ואין בכל הוראה בהסכם זה כדי לשלול את זכותו של עורך המכרז לכל סעד או תרופה בהתאם להסכם זה או לפי כל דין.
- ב. מבלי לגרוע מזכויות עורך המכרז לפי הסכם זה או על פי כל דין, רשאי עורך המכרז לקזז כל סכום, שחייב לו הספק מכל סכום שהוא חייב לשלם לספק.
- ג. ויתר עורך המכרז על תרופה המגיעה לו בגין הפרת הוראה מהוראות הסכם זה, לא ייראה הוויתור כוויתור על כל תרופה בגין הפרה אחרת של אותה הוראה או הוראה אחרת.

15. הפסקת ההתקשרות

- א. בנוסף לאמור במכרז מוסכם בזה כי עורך המכרז יהא רשאי להודיע לספק בהודעה מוקדמת של 30 יום מראש על הפסקת פעילות על פי הסכם זה וזאת מכל סיבה שהיא ומבלי שעורך המכרז יהא חייב לפרש ולנמק את עילת ההפסקה כאמור. מוסכם ומוצהר כי לא תהא לספק כל תביעה או דרישה כספית או אחרת כלפי עורך המכרז בקשר עם הפסקת פעולתו על פי הסכם זה. מובהר עוד כי הצעת הספק בהצעתו למכרז משקללת בתוכה גם את זכות עורך המכרז לבטל את ההסכם כאמור.
- ב. מבלי לפגוע בכלליות האמור לעיל, יהיה עורך המכרז רשאי לבטל הסכם זה, בהתראה בכתב של 7 ימים מראש, בהתרחש כל אחד מהמקרים הבאים:
 - (1) אם ימונה כונס נכסים זמני או קבוע לעסקי ו/או לרכוש הספק; ויובהר, במקרים המפורטים לעיל על הספק להודיע מיידי לעורך המכרז בדבר מינוי כאמור.
 - (2) אם ימונה מפרק זמני או קבוע לספק; ויובהר, במקרים המפורטים לעיל על הספק להודיע מיידי לעורך המכרז בדבר מינוי כאמור.
 - (3) אם יינתן צו הקפאת הליכים לספק; ויובהר, במקרה המפורט לעיל על הספק להודיע מיידי לעורך המכרז בדבר מתן צו כאמור.
 - (4) אם הספק הפסיק לנהל את עסקיו לתקופה רצופה העולה על 30 יום; ויובהר, במקרה המפורט לעיל על הספק להודיע מיידי לעורך המכרז בדבר הפסקה כאמור.
 - (5) אם הספק הסב את ההסכם, כולו או מקצתו, לאחר; ויובהר, במקרה המפורט לעיל על הספק להודיע מיידי לעורך המכרז בדבר הסבה כאמור.
 - (6) אם הספק הסתלק מביצוע ההסכם.
 - (7) כשיש בידי עורך המכרז הוכחות, להנחת דעתו, שהספק או אדם אחר בשמו או מטעמו קיבל, נתן או הציע לאדם אחר כלשהו שוחד, מענק, טובת הנאה כלשהי בקשר להסכם.
 - (8) אם הספק או אחד מנושאי המשרה שלו הורשע בעבירה פלילית שיש עימה קלון.

16. שונות

- א. הצדדים מסכימים כי סמכות השיפוט בכל הקשור לנושאים והעניינים הנובעים או הקשורים בהסכם זה תהא לבתי המשפט המוסמכים בירושלים.
- ב. הסכם זה ממצה את כל אשר הוסכם בין הצדדים, ולא יהיה תוקף לכל חוזה או הסדר שנערכו עובר לחתימתו של הסכם זה.
- ג. שינויים בהסכם זה יחייבו את הצדדים אך ורק אם נעשו בכתב ונחתמו על ידי כל הצדדים להסכם.
- ד. הודעה על פי כתובות הצדדים המפורטות בהסכם זה תחשב כאילו הגיעה לתעודתה תוך 3 ימים מהמועד בו נשלחה ואם נמסרה ביד - בעת מסירתה.
- ה. כותרות השוליים נקבעו לצורכי הנוחות בלבד ואין לעשות בהן שימוש לפרשנות ההסכם.

כתובות הצדדים

עורך המכרז: מינהל הרכש הממשלתי, אגף החשב הכללי, משרד האוצר, ת.ד. 13195, ירושלים 91131.

הספק:

ולראיה באו הצדדים על החתום

א. מורשי החתימה של עורך המכרז:

1. _____ (שם מלא) _____ (חתימה וחותמת)

2. _____ (שם מלא) _____ (חתימה וחותמת)

ב. מורשה/י החתימה של הספק:

1. _____ (שם מלא) _____ (חתימה וחותמת)

2. _____ (שם מלא) _____ (חתימה וחותמת)

**יש להקפיד על נוסח הערבות מילה במילה. כל סטייה ולו הקלה ביותר
מהנוסח עלולה לגרום לפסילת ההצעה כולה!!!**

נספח 4.2.1 מתוקן: ערבות בגין הגשת הצעה

לכבוד
ממשלת ישראל
באמצעות החשב הכללי
הנדון: ערבות מס' _____

אנו ערבים בזאת כלפיכם לסילוק כל סכום עד לסך של 25,000 ש"ח (במילים: עשרים וחמישה אלף שקלים חדשים), אשר תדרשו מאת _____ (להלן - "החייב") בקשר עם מכרז מס. 20-2012, לאספקת מוצרי צילום ומולטימדיה _____ למשרדי הממשלה וליחידות הסמך (להלן - "המכרז").

אנו נשלם לכם את הסכום הנ"ל תוך 7 ימים מתאריך דרישתכם הראשונה שנשלחה אלינו בדואר רשום, מבלי שתהיו חייבים לנמק את דרישתכם ומבלי לטעון כלפיכם טענת הגנה כלשהי שיכולה לעמוד לחייב בקשר לחיוב כלפיכם ומבלי לדרוש תחילה את סילוק הסכום האמור מאת החייב. ערבות זו תהיה בתוקף מתאריך: 29.03.2012 ועד לתאריך: 30.12.2012 אלא אם כן תוארך על פי בקשת החייב או על פי דרישתכם קודם לכן. ערבות זו אינה ניתנת להעברה או להסבה. דרישה על פי ערבות זו יש להפנות לסניף הבנק/חברת הביטוח שכתובתו:

שם הבנק / חברת הביטוח	מספר הבנק וסניף	כתובת סניף הבנק / חברת הביטוח

שם מורשה החתימה של הבנק / חברת הביטוח	תפקיד	ת.ז.	חתימה וחותמת תאגיד